Serv. Determinazion; Dirigenzialj

|
| Trasmessa: S¢ ft Tir <o 4
IR — 1 SR Y Yy A

. HResp del sen izio

IstrintordiA mmin rativo
M/ Qcriban

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VITII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale|OGGETTO: Progetto speciale per pubblica
i -1 Hov 2007 zione n. 6 numeri per l’anno 2007 del bime
strale “RAGUSA SOTTOSOPRA-ORIZZONTI” edito
N. 2417 dal Cammne di Ragusa.

N T ¥ —— LIQUIDAZIONE REIATIVA ALIA PUBBLICAZIONE DE
. / SETTORE VI QUINTO NUMERO.

pATA [ 5. Ao . re0 ]

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
SOMMA GIA’ TIMPEGNATA CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA N.496
DEL 28/12/06 FONDI ART. 18 L.R. 61/81, 8,50% PER SPESE

GENERALTI

BIL 2007 cap. LAtL -~ 9 ; . AR A :
eRX. U4%5, 4 o $319- Ly A&‘B’G’r— CRT. VBT § Jul S0
I'MP-JZ»%, ‘geikf\lé}’}

){w, S HHLR- SL\Q\ /\ggxlliﬂ -

IL RAGIONIERE
L"anno duemilasette, il giornofﬁaoﬁo del mese di OiTORRE

nell’ufficio del Settore VIII il dirigente Arch. Gior-
gio Colosi ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE :

- in data 15/12/06, & stato predisposto un progetto specia-
le,relativo alla pubblicazione della rivista “Ragusa Sottoso-
pra-Orizzonti” coinvolgendo in esso tutto il gruppo che cura
costantemente tutti gli aspettl organizzativi dello stesso;

- con deliberazione di Giunta Municipale n.496 del 28 dicembre
2006 detto progetto & divenuto esecutivo;

Considerato che:

il progetto & finanziato con 1 fondi della Legge Regionale
n. 61/81, 8,50% per spese generali,

La durata del progetto & estesa a tutto 17anno 2007 per la
pubblicazione di n. 6 numeri;

11 compenso sara corrisposto ad ogni singola prestazione
avvenuta;

I1 progetto & stato realizzato in ogni sua parte raggiun-
gendo con la pubblicazione 1’ obiettivo previsto.

Vista la copertura finanziaria;

Ritenuta la propria competenza ail sensi dell’Art. 53 del re-
golamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto l'art. 47 dello statuto di questo Comune.

DETERMINA

1) Liquidare la somma complessiva di €.6.891,11 per la presta-
sione avvenuta con la pubblicazione del guinto numero della
rivista “Ragusa Sottosopra-Orizzonti” ai componenti del
gruppo di lavoro composto dai dipendenti: dott.ssa Faustina
Morgante, ing. Carmelo Raniolo, geom. Giuseppe Baglieri,
geom. Renzo Ottaviano, sig.ra Pasqua Scarso, sig.ra Anna

Maria Chessari, dott.ssa Anna Maria Galfo, sig.ra Enza Lo

Monaco e dott.ssa Maria Letizia Baglieri, 1l tutto secondo
lo schema allegato che fa parte integrante e sostanziale
del presente atto;

2) Dare atto che la somma risulta gia impegnata con la delibe-
razione di Giunta n. 496 del 28 dicembre 2006, Fondi art.
18 L.R. 61/81 - 8,50% per spese generall, con imputazione
ai Cap.2174-2175.1 e 1381.5 Bilancio 2007 Imp. 5328/07-
5329/07-5330/07 ~ Rig AR{L[0% - AT, 1383 [or - Lo, ‘WG"\"FW

3) Autorizzare 1’ufficio ragioneria ad emettere il relativo
mandato di pagamento, essendo gia avvenuta la pubblicazione
del quinto numerd della rivista.

Prospetto economico parte integrante.

Ragusa 11

11 Dirigente delN™ Sctiors

Reguse, 107 44- 0% /
Par press ?34%

1 Dizctiore G-A:{j:}
Damaa i i




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cul all’art. 53, co.l
della legge 142/90, e ail sensi dell’art. 153 cof 5 del
D.L.gs. n. 267/2000, dell’art. 17 del regolamefitgrcontabilita
C.C. n. 48/04.

ILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 11, gD‘AO'QﬁOF

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

Ragusa..4.3.-Ngy. 2007
IL ‘ E

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato, periodo di pubblicazione e cioe

dal.J...B...HO.V,..ZQﬂd/.....fi..g...ygy. 2807
Ragusa....L.0.NOY, 2007

1L, MESSO COMUNALE




